Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.08.2020                               	              	                                                             № 11-1
г. Иваново

О проведении собрания профсоюзного актива,
приуроченного Дню профсоюзного работника
в Ивановской области и 30-летию ФНПР

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести  собрание профсоюзного актива  Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»,  10 сентября 2020 года в 11-00 часов  в конференц-зале ИОООП  (г. Иваново, пр. Ленина д. 92, 1 этаж).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Поздравление с Днем Профсоюзного работника и 30-летием ФНПР.
2. О подготовке к Всемирному Дню действий за достойный труд.

[bookmark: _GoBack]2. С учетом эпидемиологической обстановкой связанной, с распространением новой коронавирусной инфекции, определить общее количество участников заседания – 30 чел.
3. Организовать ведение онлайн-трансляции собрания профсоюзного актива.
4. Председателям  членских организаций ИОООП обеспечить явку
профсоюзных активистов на заседание, согласно разнарядке (приложение № 1).
5. Финансовому отделу  ИОООП  предусмотреть   выделение   денежных   средств  для  организации   питания участников заседания,  согласно смете, утвержденной Председателем ИОООП.

Председатель ИОООП            		                               А.Н. Мирской

Приложение  № 1
К Постановлению Президиума ИОООП
№ 11-1 от 31.08.2020

Председатель ИОООП
А.Н.Мирской ___________

Разнорядка
по количеству участников в собрании профсоюзного актива 10.09.2020

Наименование  областной организации профсоюза

	Норма представительства

	1
	Ивановская областная организация профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации
	4

	2
	Ивановская областная организация профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации
	3

	3
	Ивановская областная организация Российского профсоюза работников промышленности
	2

	4
	Ивановская областная организация Общероссийского профессионального союза работников жизнеобеспечения
	2

	5
	Ивановская  областная   организация Профессионального союза   работников   агропромышленного комплекса Российской Федерации
	2

	6
	Ивановская областная территориальная организация Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации
	2

	7

	Ивановская областная  организация федеральной почтовой связи общественной организации профсоюза работников связи России
	1

	Ивановская территориальная организация общественной организации Профсоюз работников связи России
	1

	8
	Ивановская областная организация Российского профессионального союза работников культуры
	1

	9
	Ивановская областная организация общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»
	1

	10
	Ивановская  областная  организация профсоюза работников лесных отраслей Российской Федерации
	1

	11
	Ивановская областная организация Российского профсоюза работников потребительской кооперации и предпринимательства
	1

	12
	Ивановская областная организация профсоюза работников торговли, общественного питания, потребительской кооперации и предпринимательства Российской Федерации «Торговое Единство»
	1

	13
	Ивановская областная организация профсоюза работников строительства и промышленности строительных материалов Российской Федерации
	1

	14
	Ивановская областная организация Общероссийского профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства
	1

	15
	Ивановская областная организация Российского профсоюза работников среднего и малого бизнеса
	1

	16
	Тейковская районная организация (А-1519) Российского профессионального союза гражданского персонала Ракетных войск стратегического назначения и Космических войск
	1

	17
	Профкомы непосредственного подчинения ИОООП
	4

	ИТОГО
	30

Подготовлен:
Отделом организационной, кадровой и информационной работы ИОООП
Заведующий отделом  Воронова Е.В. _______________